
 

 
Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα, Τηλ : 210-8802861 Τηλ/πία : 210-8802857    

       
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Δ.Σ.   
Δ/νση Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης       

Τμήμα Προμηθειών      Αθήνα, 08 Νοεμβρίου 2017 

Πληροφορίες : Ε. Σαρίνα     Αρ. πρωτ.: 111821 

Τηλ. : 210 8802554      

 

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ : ΔΗΜΟΣΙΟ 

       

     
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 
ΘΕΜΑ : «Προμήθεια Εξοπλισμού / ανταλλακτικών για την Κεντρική Υπηρεσία του 

Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.» με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τον Ν. 

4412/2016. 

 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

 

Ο Οργανισμός Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και 

Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) σύμφωνα με το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-16) καλεί τους 

ενδιαφερόμενους για την υποβολή προσφοράς  για την προμήθεια Εξοπλισμού / ανταλλακτικών 

για την Κεντρική Υπηρεσία του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.», συνολικού προϋπολογισμού 6.634,00 € 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α 24 % (ήτοι:5.350,00 €+1.284,00 €). 

 

Όσοι επιθυμούν μπορούν να καταθέσουν προσφορά στην Δ/νση Διοικητικής & Οικονομικής 

Υποστήριξης – Τμήμα Προμηθειών (Πρωτόκολλο) του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., Δομοκού 5, (στο ισόγειο 

του κτιρίου), το αργότερο μέχρι τις 17 Νοεμβρίου, ημέρα Παρασκευή  και ώρα 10.00 π.μ. 

Η προσφορά θα πρέπει να έχει ισχύ για τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία 

διενέργειας του διαγωνισμού. 

 

AΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

Προμήθεια Εξοπλισμού / ανταλλακτικών (Οπτικές Ίνες, Σκληροί Δίσκοι για εξυπηρετητή HP 

Proliant G6, Σκληρός Δίσκος για εξυπηρετητή DELL PowereEdge T430, Αναλώσιμα για plotter 

HP designjet 500, Switches) για την Κεντρική Υπηρεσία του ΟΠΕΚΕΠΕ σύμφωνα με τα τεχνικά 

χαρακτηριστικά του συνημμένου πίνακα. 
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ΤΙΜΕΣ 

Οι τιμές των προϊόντων θα πρέπει να δίδονται σε ευρώ, συμπεριλαμβανομένων των υπέρ 

τρίτων κρατήσεων και κάθε είδους δαπανών για την εκτέλεση του έργου, χωρίς το Φ.Π.Α.  

Ο Φ.Π.Α. αναγράφεται χωριστά ως ποσοστό επί τοις εκατό. Σε περίπτωση που αναφέρεται 

εσφαλμένος Φ.Π.Α. αυτός διορθώνεται από τον Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

Προσφορές που δεν δίνουν τις τιμές σε ΕΥΡΩ ή που καθορίζουν σχέση ΕΥΡΩ προς ξένο 

νόμισμα απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

Προσφορές που θέτουν όρο αναπροσαρμογής της τιμής απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

 

 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ – ΣΥΜΒΑΣΗ 

Η κατακύρωση του διαγωνισμού θα γίνει στον ανάδοχο με τη συμφερότερη από οικονομική 

άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) για το σύνολο της προμήθειας, από το 

Τμήμα Προμηθειών. 

Στον ανάδοχο αποστέλλεται σχετική απόφαση του Οργανισμού, βάσει της οποίας υποχρεούται 

να προσέλθει εντός είκοσι (20) ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης της 

απόφασης για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

Εάν η επιχείρηση στην οποία έγινε η κατακύρωση δεν προσέλθει εντός της ανωτέρω 

προθεσμίας για υπογραφή της σχετικής σύμβασης, κηρύσσεται έκπτωτη. 

 

 

ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τον Εξοπλισμό/ανταλλακτικά στην Κεντρική Υπηρεσία 

του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. εντός είκοσι (20) ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

 

 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

Η πληρωμή της προμηθεύτριας θα γίνει από τη Δ/νση Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης 

– Τμήμα Λογιστηρίου και Προϋπολογισμού του Οργανισμού, στην Κεντρική Υπηρεσία του 

Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (οδός Δομοκού 5, 4ος όροφος), αφού προηγουμένως η αρμόδια Επιτροπή 

Παραλαβών του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., πιστοποιήσει με τη σύνταξη του σχετικού πρακτικού την 

προσήκουσα εκτέλεση της προμήθειας. 

 

Η επιστολή αυτή αποτελεί πρόσκληση για την υποβολή της προσφοράς και δεν δεσμεύει καθ’ 

οιονδήποτε τρόπο τον Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., ο οποίος θα αναλάβει υποχρέωση έναντι του αναδόχου, 

μόνον με την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 
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Η παρούσα πρόσκληση δημοσιεύονται στην ιστοσελίδα του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (www.opekepe.gr).  

 
         
        Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ 
   
 
 
Συνημμένα: 
-Πίνακας Διανομής 
Εσωτερική διανομή:    
- Δ/νση Δ/κής & Οικ/κής Υπ/ξης Τμήμα Λογιστηρίου &  
Προϋπολογισμού του Οργανισμού 
- Επιτροπή Προμηθειών  

http://www.opekepe.gr/
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ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΛΑΧΙΣΤΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ 
 
ΟΠΤΙΚΕΣ ΙΝΕΣ 

20 τεμάχια Fiber Optic Patch Cable Duplex 
Multimode 50/125 μm LC-SC 2 meter 

ΣΚΛΗΡΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΓΙΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΤΗ HP PROLIANT 
G6 

 

 

8 τεμάχια HARD DISK 300 GB SAS  6G DP 
10K  

Στοιχεία Εξυπηρετητή: 

HP PROLIANT G6 

HPE Model Number : EG0300FBVFL 

HP P/N: 641552-001 

ΣΚΛΗΡΟΣ ΔΙΣΚΟΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΤΗ DELL PowerEdge 
T430 

1 τεμάχιο DELL HDD 300GB SAS 10k 
 12Gbps 2.5" in 3.5" Carrier Hybrid HOT 
PLUG 

Στοιχεία Εξυπηρετητή: 

DELL PowerEdge T430 με Service Tag: 

7GJYGD2. 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΓΙΑ PLOTTER HP DESIGNJET 500 

 

Κεφαλές ( Printheads ) : C4811A, C4810A, 

C4812A, C4813A 

Μελάνια: C4911A, C4844A, C4912A, C4913A 

 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ SWITCHES 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

1  Τεμάχια 2 

2 Total ports  >=48 

3 10/100/1000 autosensing  BASE-T  Ports >=44 

4 Combo SFP slots  >=4 

5 Switching Capacity >= 104 Gbps 

6 RS-232 or RJ45 Console Port YES 

7 
 

L2 Features 

802.1D STP 

802.1s MSTP 

802.1w RSTP 

8 VLAN Trunking YES 

9 VLAN 802.1Q 

10 
ACL (Access Control List) 

NAI 

11 Quality of Service (QoS) 802.1p 

12 

Security 
SSH 

802.1X 
Authentication 

13 

Management 

Web-based GUI 

SNMP 

Telnet Server 

14 Radius Feature YES 

15 Rack mounted  YES 

16 Εγγύηση  >=3 έτη 
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Επίσης με την προμήθεια των Switches προμήθεια:  

1 4 τεμάχια x  SFP Transeiver 1000 Base SX (LC Duplex Multimode) απολύτως 
συμβατά με τα παραπάνω προσφερόμενα  switches 

2 4 τεμάχια x  SFP Transeiver 1000 Base SX (LC Duplex Multimode) απολύτως 
συμβατά με Cisco Catalyst 4507 R-E (Card Type : 1000BaseX SFP , Model:  WS-
X4448-GB-SFP, Serial No:   JAE1351RKDH) 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

1. Βyte Computer ΑΒΕΕ. 
Καλλιρρόης 98 & Τριβόλη, Αθήνα 
Τηλ.: 210-9002000 
Φαξ : 210-9002057 
info@byte.gr 
 

2. COSMOS Business Systems AEBE 
Μπακογιάννης Παύλος 44, Μεταμόρφωση 
Τηλ.: 210-6492800 
Φαξ: 210-6464069 
 cosmos@cbs.gr 

 
3. HIPAC A.E. 

Ευρυδάμαντος 53, Αθήνα 
Τηλ.: 210-9370265 
Φαξ : 210-9370267 
info@hipac.gr 


